10 יוני 2019
ז' סיון תשע"ט

-

**וועדת איכות הסביבה 04.06.19 מספר 2 – חדר ישיבות אורן**

**משתתפים:**

עדיאל אילוז-יו"ר הוועדה, רויטל לוי, אבי שמיר, דויד רוז, פליסיה, עומר שחר איתי קידר- יועץ משפטי.

**אורחים:** אורי השילוני, דיגי גיל

**חסרים:** בת ציון שלומי, בתיה אדרי, הרב גולד, יהודה חיימוביץ, יוסי חן.

**על סדר היום:**